
МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«/<? » 20~/^г. Донецк

О внесении изменений в Приказ Министерства доходов и сборов Донецкой
Народной Республики от 07 марта 2017 г. 88 «Об утверждении формы
Акта о проведении осмотра территорий и помещений складов временного
хранения, магазинов беспошлинной торговли и других мест, где находятся

или могут находиться товары и транспортные средства, подлежащие
таможенному контролю, либо осуществляется деятельность, контроль за

которой возложен на таможенные органы»

В связи с изменением организационной структуры Министерства
доходов и сборов Донецкой Народной Республики, руководствуясь частью 3
статьи 276 Закона Донецкой Народной Республики «О таможенном
регулировании в Донецкой Народной Республике», пунктами 3, 5, 6
Временного Положения о Министерстве доходов и сборов, утверждённого
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 06
октября 2014 года 37-8 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Внести следующие изменения в Приказ Министерства доходов и
сборов Донецкой Народной Республики от 07 марта 2017 г. 88 «Об
утверждении формы Акта о проведении осмотра территорий и помещений
складов временного хранения, магазинов беспошлинной торговли и других
мест, где находятся или могут находиться товары и транспортные средства,
подлежащие таможенному контролю, либо осуществляется деятельность,
контроль за которой возложен на таможенные органы» (далее-Приказ):

Пользователь
Подчеркнутый

Пользователь
Подсвеченный

http://doc.dnr-online.ru/wp-content/uploads/2017/09/PrikazMDS_N88_15082017.pdf
Пользователь
Подсвеченный

Пользователь
Подчеркнутый

https://dnr-online.ru/download/116-ins-o-tamozhennom-regulirovanii-v-donetskoj-narodnoj-respublike-dejstvuyushhaya-redaktsiya-po-sostoyaniyu-na-01-01-2019g/
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1.1 . Пункт 2 Приказа исключить, в связи с этим пункты 3-5 Приказа
считать соответственно пунктами 2-4.

1.2 . В пункте 3 Приказа словосочетание «заместителя Министра -
Директора Департамента таможенного дела» заменить словосочетанием
«заместителя Министра- руководителя таможенной службы».

2. Директору Департамента правовой работы обеспечить
опубликование настоящего Приказа на сайте Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики.

3 . Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя Министра- руководителя таможенной службы.

Министр Е. Е. Лавренов

Моисеенко
54-64




